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BÖLGE HALKI KOKUDAN DURAMIYOR
 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yılın Mart ayında hizmete açılan Çamyuva Atıksu Arıt-
ma Tesisi'nden yayılan kötü kokudan dolayı nefes alamayan bölge halkı, tesis önünde protesto 
gösterisi yaptı. Eyleme destek veren CHP’li milletvekilleri konunun takipçisi olacaklarını belirtti.
                    CHP EYLEME DESTEK VERDİ 

n KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı tarafından 
Mart ayında hizmete açılan Çamyuva Atıksu 
Arıtma Tesisi’nden yayılan kötü koku nede-
niyle nefes alamaz duruma gelen bölge halkı, 
protesto eylemi gerçekleştirdi. CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı ile Antalya milletvekilleri Aykut 
Kaya, Aliye Coşar ve Mustafa Erdem de eyle-
me destek verdi. İl Başkanı Kamacı ile 3 vekil 
konunun takipçisi olacaklarını vurguladı.

                    BİR AN ÖNCE ÇÖZÜLMELİ

n CHP İl Başkanı Kamacı, kötü kokunun 
Çamyuva’nın yanı sıra Kuzdere, Kiriş, Arslan-
bucak ve ilçe merkezini de etkilediğini söyledi. 
Aliye Coşar ise “Tesisin Büyükşehir Beledi-
yesine ait olduğu şeklinde yanlış bir algı söz 
konusu. “dedi. Aykut Kaya da “Bakanlığın bir 
an önce kamuoyuna şeffaf şekilde süreçle ilgili 
bilgilendirme yapmasını bekliyoruz. Konuyu 
yakından takip ediyoruz“ diye konuştu. n 4'TE

KOKUDAN 
DURAMIYORUZ

n ÇAMYUVA Mahalle Muhtarı Rıdvan 
Vicir, “Artık bizim sesimizi birileri duysun. 
Her gün akşam saatlerinden sonra temiz 

hava alamıyoruz. Serinlemek için kapı 
pencere açmak hayal oldu.” dedi

KIŞ ANİDEN 
BASTIRACAK
                    

n ANTALYA Meteoroloji Bölge 
Müdürlüğü,  bugün öğlen saatlerin-
den itibaren etkili olması beklenen 
fırtına nedeniyle vatan-
daşları uyardı. Kentte 
sıcaklık değerleri 
10 derece birden 
düşecek. İl gene-
linde gök gürültülü 
sağanak yağmur da 
bekleniyor. n 8’DE 

n DÜĞÜN salonu kiralarının 
60 bin liraya kadar yükselmesi, 
evlenmek isteyen çiftleri farklı 
alternatifler aramaya mecbur 
bıraktı. Artık mahalle araların-

da bulunan kapalı pazar yerleri, 
düğün salonu olarak kullanı-
lıyor. Buralarda bir nevi kır 
düğünü havası da yaşatılmaya 
çalışılıyor.  n 2’DE 

PAZARLARDA
KIR DÜĞÜNÜ

Ekonomik kriz buna mecbur bıraktı 

n BU paylaşıma yorum yapan 
vatandaşlar; trafikten toplu ulaşıma, 
altyapıdan görüntü kirliliğine kadar 
sorunları sıraladı. Kent sakinlerinden 
Özcan Demirel, “Bunları başardı ise-
niz tebrik ederim. Ancak Antalya’da 
trafik kilitlenmiş bir halde. Çözüm 
bekliyor. “ dedi.  n 4’TE 

VATANDAŞTAN 
BÖCEK’E SİTEM
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek; sosyal medyadan yaptığı paylaşımda, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin SGK dahil hiçbir kuruma borcunun olmadığını duyurdu. 

                    TRAFİK KİLİTLENMİŞ DURUMDA 

n TURIST sayısındaki rekora rağ-
men otellerdeki doluluk oranlarının 
rekora ulaşmamasının en önemli 
nedeni olarak, turizm amaçlı kul-
lanılan evler gösterildi. Turizmci 
Kaan Kaşif Kavaloğlu, “Yaklaşık 
yüzde 15’lik bir kesim bu tarz tu-
rizm konutlarında. “ dedi. n 5’TE 

YENİ TREND 
EV TURİZMİ 

n ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Baş-
kanı Ali Çandır, “Yöresel Ürünler Fuarı 
YÖREX, 12 yıl önce başladığında 109 
olan coğrafi işaretli ürün sayısı 1632’ye 
ulaştı. Avrupa Birliği’nde tescillenen yö-
resel ürün sayımız 27 oldu” dedi.  n 2’DE 

YÖRESEL ÜRÜNLER 
DÜNYAYA AÇILIYOR

POLAT Dereli, Fener Mahalle-
si’nde vale olarak çalışan Osman 
Dere’yi bıçakla 
yaraladıktan 15 dakika 
sonra sokakta yürüyen 
Deniz Akten'i 20 bıçak 
darbesiyle öldürdü. 
Olay yerine geri 
dönen katil, polisin 
delil tespit çalışmasını 
izlerken yakalanıp 
tutuklandı.  n 3’TE 

Fener’de dehşet 

n TÜRKAN Şoray Kültür Merke-
zi'nde 3 gün devam eden 13. Ulus-
lararası Antalya Gitar Festivali’nin 
kapanış gecesinde Çinli sanatçı 
Xuanxuan Sun, konukları müzik 
ziyafeti sundu.  n HABERI 8’DE 

Muhteşem final 

KONYAALTI Belediyesi’nin bu yıl 
ilkini düzenlediği  Gözleme Şenliği,  
Çakırlar Sosyete Pazarı’nda yapıldı. 

Başkan 
Cem Ko-
tan, ilçe sa-
kinleri ile 
karşılıklı 
göbek attı. 
n 8’DE 

Konyaaltı’nda 
gözleme şenliği 

n KARDIYOLOG Prof. 
Dr. Ramazan Özdemir,  
önemli uyarılarda bu-
lundu. Özdemir, diyabet 
hastalarında kalp krizinin 
daha farklı seyrettiğini 
vurguladı. n 2’DE 

Kalp 
krizine 
karşı 
uyarı! 

FIRTINA VE YAĞMUR UYARISI

BIR enerji içeceği firmasının Kon-
yaaltı Varyant yanında düzenlediği 

denize atlama etkinliği yoğun ilgi 
gördü. Etkinlikte, 12 kadın ve 12 

erkek sporcu, 27 metreden denize 
atlayarak nefes kesti.  n 8’DE 

Nefes kestiler
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Bir düğün organizasyonu için ta-
lep edilen fiyatların 60 bin TL’ye 
kadar çıkması, gelin ve damat 

adaylarını farklı arayışlara yöneltti. Bu 
durum karşısında birçok çift, düğünle-
rini daha uygun bütçelerle gerçekleş-
tirebilmek için belediyeler tarafından 
yapılan kapalı pazar alanlarını tercih 
etmeye başladı.

DÜĞÜN SALONLARINA ALTERNATİF
Antalya’da hemen hemen her mahallede 
bulunan kapalı pazar yerleri, yalnızca 
pazar kurulduğu günler kullanılmakla 
kalmayıp, düğün, kına gecesi, sünnet, 
doğum günü, nişan gibi özel etkinlikler 
için de değerlendirilir hale geldi. Pazar 
yerleri, sunduğu geniş alanlar, kolay 
ulaşılabilirlik ve uygun fiyat avanta-
jıyla, düğün salonlarının yerini alıyor. 
Belediye yetkililerinin de bu talebe 
kayıtsız kalmayarak kapalı pazar alanla-
rının hafta sonları ve özel günler için re-
zerve edilebileceği bir sistem oluşturdu. 
Aileler çok sayıda kapalı pazar alanında 
herhangi bir izin almadan özel gün 
etkinliğini gerçekleştirebiliyor. Pazar 
alanının kapalı ve belediye ekiplerince 

temizlenmesi etkinliğin daha da kolay 
yapılabilir olmasının önünü açtı. 

24 AY KREDİYE SON
Gelin ve damat adayları, düğün salon-
larının aşırı yüksek maliyetleri yerine 
kapalı pazar alanlarında düzenlenen 
düğünlerle hem maliyetleri düşürüyor 
hem de istedikleri gibi bir organizas-
yon yapabiliyorlar. Özellikle pandemi 
sonrasında düğün organizasyonlarına 
getirilen kısıtlamalar ve ekonomik 
belirsizlikler, düğün salonlarının fiyat-

larını daha da yukarı çekti. Bazı aileler, 
4 saat sürecek olan bir düğün için 24 
ay kredi ödemek zorunda kalacakları-
na dikkat çekerek, bu durumun düğün 
sürecini büyük bir maddi külfet haline 
getirdiğini ifade etti. 4 saatlik bir düğün 
organizasyonu için yüksek fiyatlar 
ödemek istemeyen çiftler, kapalı pazar 
alanlarında çok daha makul fiyatlarla 
aynı organizasyonu gerçekleştirebili-
yor. Bazı düğün salonlarında hafta içi 
yapılan organizasyonlarda indirimler 
yapılsa da bu indirimler bile birçok aile 

için yetersiz kalıyor.

EN MANTIKLI ÇÖZÜM BU 
Pazar alanlarının böyle zamanda bulun-
maz bir nimet olduğunu belirten Derya 
Baç, “Çok iyi bir fırsat. Bu zamanda 
çocuklar zaten zorlukla yuva kuru-
yor. Allah hepsinin yardımcısı oldun. 
Hepsine mutluluk diliyorum” dedi. 
Şükran Pekbilir, “Çok güzel düğünler 
oluyor. Her bir gencimize mutluluklar 
diliyorum. Onların en güzel şeyleri hak 
ediyorlar” sözlerine yer verdi. 
Fatma Gül Gençer, “4 saat için o kadar 
para vermeye gerek yok. Kapalı pazar 
alanlarında bu durum karşısında düğün 
yapmak en mantıklısıdır.” Mevlüt 
Çalık, “Allah belediyelerimizden razı 
olsun. İnşallah buralarda düğün yapmak 
yasaklanmaz. Gençlerimizi ekonomik 
açıdan çok rahatlatıyor.” Gülay Çakır, 
“Son zamanlarda toplum için yapılan 
en önemli yatırımlardan birisi oldu. 
Özel günlerde ilk akla bu kapalı pazar 
yerleri geliyor. Kış ve yaz aylarında 
istediğimiz gibi özel günlerimizi burada 
yapıyoruz.”
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

PAZARLARDA
KIR DÜĞÜNÜ

EKONOMIK KRIZ BUNA MECBUR BIRAKTI 

Düğün salonu kiralarının 60 bin liraya kadar yükselmesi, evlenmek isteyen çiftleri farklı alter-
natifler aramaya mecbur bıraktı. Artık mahalle aralarında bulunan kapalı pazar yerleri, düğün 
salonu olarak kullanılıyor. Buralarda bir nevi kır düğünü havası da yaşatılmaya çalışılıyor.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Çandır, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) desteğiyle yerel ve 
yöresel ürünlere sahip çıkmak, kaybol-
maya yüz tutan ürünleri gün yüzüne 
çıkarıp ekonomiye kazandırmak için 
Yöresel Ürünler Projesi’ni hayata 
geçirip, 12 yıldır da Yöresel Ürünler 
Fuarı YÖREX’i düzenlediklerini anlattı. 

Yöresel ürünlerin ekonomiye faydasına 
dikkati çeken Çandır, dünyada coğrafi 
işaretli ürünlerin ekonomik değerinin 
200 milyar dolar düzeyinde olduğunu, 
Türkiye’nin bu pastadan payını alması 
gerektiğini vurguladı.

12 YILDA 109’DAN 1632’YE YÜKSELDİ
Yöresel ürünlerin korunması, gelecek 
nesillere aktarılması, ekonomiye kazan-
dırılmasında coğrafi işaretin önemine 
değinen Çandır, “YÖREX başladığında 
109 olan coğrafi işaretli ürün sayısı 
1632’ye ulaştı. 588 yöresel ürünün de 
tescil için bekleniyor. Coğrafi işaretle 
ilgili farkındalığı artıran YÖREX’in 
ardından Avrupa Birliği’nde tescil-
lenen yöresel ürün sayımız 27 oldu. 
Türkiye’de 3 bin 500 coğrafi işaret 
alabilecek ürün tespit etmiştik. Şu anda 
bu ürünlerin yaklaşık yarısının coğrafi 
tescilini yaptık” dedi.

ANADOLU ZENGİNLİĞİ
Çandır, 9-13 Ekim’de bu yıl 13’üncü-
sünü düzenleyecekleri YÖREX’e 81 il 
ve KKTC’nin katılımını hedefledikle-
rini belirtti. YÖREX’te Anadolu’nun 
zenginliğini yerli, yabancı misafirler, 
yeme içme sektörü, perakende ve ticaret 
sitelerine sunacaklarını aktaran Çandır, 
fuarda oda ve borsalar, belediyeler, ko-
operatifler, üretici birlikleri ve firmalar-
dan oluşan çok sayıda katılımcının yer 
alacağını söyledi.ANFAŞ Fuar Merke-
zi’nde 10 bin metrekare alanda düzen-
lenen YÖREX’e herkesi davet eden 
Çandır, fuara girişin ücretsiz olduğunu 
vurguladı. Çandır, YÖREX’in 10.00 
ile 20.30 saatleri arasında ziyarete açık 
olduğunu dile getirdi. Çandır, “7’den 
70’e herkesi Anadolu şölenine bekliyo-
ruz. Özellikle çocuklarımız YÖREX’e 
gelerek kültürümüzün zenginliklerini 
görmeli, tatmalı, yaşamalı. Memleket 
hasreti çekenleri YÖREX’e davet edi-
yorum” dedi.

ANNELERE ÇOCUKLARINIZLA GELİN ÇAĞRISI
Çocukların Anadolu’nun ürünleriyle 
buluşması gerektiğine dikkati çeken 
Çandır, annelere YÖREX’e çocuklarıy-
la gelmeleri çağrısında bulundu. Çandır, 
“Atalarımızdan bizlere emanet, bizler-

den ise çocuklarımız ve gençlerimize 
miras kalacak olan yöresel ürünlerimizi 
görmek, tatmak ve hissetmek için 
YÖREX’e davet ediyorum. Özellikle 
çocuklarımızın YÖREX’i görmesini 
arzu ediyorum” diye konuştu. n İHA  

Yöresel ürünler dünyaya açılıyor
ANTALYA Ticaret Borsası 
(ATB) Başkanı Ali Çandır, 
“Yöresel Ürünler Fuarı YÖ-
REX 12 yıl önce başladığın-
da 109 olan coğrafi işaretli 
ürün sayısı 1632'ye ulaştı. 
588 yöresel ürünün de tes-
cili bekleniyor. Avrupa Bir-
liği'nde tescillenen yöresel 
ürün sayımız 27 oldu” dedi

KALP ve damar 
hastalıkları hem 
ülkemizde hem 
de tüm dünyada 
ölümlerin en sık 
görülen nedeni 
olarak karşımıza 
çıkıyor. Kalp ve 
damar hastalık-
ları içerisinde 
kalp krizi ise en 
ölümcül olan has-
talıkların başında 
geliyor. Türki-
ye’de ise bu oran 
Avrupa’ya nazaran daha fazla. Bezmialem 
Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Kardiyolog Prof. Dr. Ramazan Özdemir, 
29 Eylül Dünya Kalp Günü’nde kalp ve 
damar hastalıklarının içinde yer alan kalp 
krizine karşı vatandaşları uyardı. Özdemir, 
dünyada her yıl 19 milyona yakın kişinin 
kalp ve damar hastalıklarından hayatını 
kaybettiğine dikkat çekerek diyabet hasta-
larında kalp krizinin daha farklı seyrettiği-
ni söyledi.

GİZLİ KALP KRİZİ’NE DİKKAT
Diyabet hastalarının yüzde 30’unda kalp 
krizinin herhangi bir ağrı olmadan ortaya 
çıktığına işaret eden Özdemir, “(Sessiz 
kalp krizi), ‘Gizli kalp krizi’ dediğimiz 
şekilde kendini gösterebilir. Özellikle 
bu hastalara dikkat etmek lazım” dedi. 
Herhangi bir ebeveyni 50 yaş altında kalp 
krizi geçirenlerin risk altında olduğunun 
altını çizen Özdemir, “Kişide bu risk fak-
törleri mevcut ise diğer riskleri azaltması 
çok önemlidir. Sigara içiyorsa sigarayı 
bırakacak, tansiyonu, şeker hastalığı, 
kolesterol yüksekliği varsa bunlar mutlaka 
kontrol altına alınmalıdır. Bu kişiler 40’lı 
yaşlarda mutlaka kontrolden geçsinler” 
önerisinde bulundu.

KORUNMANIN FORMÜLÜ
Kalp krizinde risk faktörlerine dikkat 
çeken Özdemir, “Risk faktörlerin başında 
sigara geliyor. Özellikle hareket etmek 
son derece önemli, çünkü hareketsizlik 
metabolik sendrom durumuna neden 
oluyor ve bu durum kiloyla beraber kalp 
damar hastalıklarını beraberinde getiriyor. 
Yine diyabeti kontrol altına almamız şart. 
Hipertansiyon kalp ve damar hastalıklarına 
zemin hazırlıyor. Özellikle hazır, işlenmiş, 
katkı maddeli gıdalar ve şekerli besin-
leri kullanmamamız gerekiyor.  Genetik 
faktörler olsa bile değiştirilebilir risk 
faktörlerini yok ettiğimizde kalp ve damar 
hastalıklarını yüzde 50’ye kadar düşüre-
biliriz.  Bu durum erkekler, kadınlar, yaşlı 
ve gençler için de geçerli. Çok hareket, az 
yemek ve risk faktörlerini tedavi etmek 
kalp ve damar hastalıklarının üstesinden 
gelmenin bir yöntemi. Özellikle ağır spor 
olmamakla beraber hafif spor yapmalarını 
ve yürüyüş yapmalarını öneririm.” 
n ERTUĞRUL GÜN 

KALP KRİZİNE 
KARŞI UYARI! 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, zamandan tasarruf 
sağlamak ve kadınların işlerini kolaylaştırmak amacıyla 
Elmalı’nın Kocapınar ve Karamık mahallelerine salça ma-
kineleri hibe etti.Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nca 
salça yapımında köylülerin işini oldukça kolaylaştıracak 
olan salça makinesi desteği devam ediyor. Büyükşehir Bele-
diyesi ekipleri son olarak Elmalı’nın Kocapınar ve Karamık 
mahallelerinde salça makinesi desteğinde bulundu. Makine 
desteği kışlık salça hazırlığında olan mahalle halkını mem-
nun etti. Kocapınar Mahalle sakinlerinden Fatma Keser, 
“Salça makinesinde zahmetsizce domatesleri işliyoruz. 
Komşularımızla birlikte kışlık hazırlıklarımızı imece usulü 
yapıyoruz. Makine desteği sayesinde yardımlaşma ve daya-
nışma kültürünü de yaşatıyoruz” dedi. n DHA

Köylü kadınlara salça makinesi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Aksu 
ilçesine bağlı Kundu Mahallesi’nde yeni 
köprü inşa ediyor. Kundu Mahallesi’nde 
bulunan 50 yıllık Özlü Köyü Acısu Deresi 
Köprüsü’nün yanına yapılan yeni köprü 32 
metre uzunluğunda ve 5,5 metre genişli-
ğinde olacak. Kundu Mahallesi, Karaçalı 
Mahallesi ve havalimanını birbirine bağla-
yan ve özellikle yaz aylarında yaşanan tu-
rist yoğunluğu sebebiyle trafiğin aksaması-
na neden olan ilk köprünün yanına yapılan 
yeni köprüyle birlikte daha rahat ulaşım 
imkanına kavuşmuş olacak. KDV hariç 
16 milyon 750 bin TL yatırım maliyetine 
sahip olan köprüdeki çalışmaların birkaç 
hafta içinde tamamlanarak, halkın kullanı-
mına açılması amaçlanıyor. n DHA 

Kundu’ya yeni köprü
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Olay, saat 01.00 sı-
ralarında Murat-
paşa ilçesi Fener 
Mahallesi 1986 

Sokak’ta meydana geldi. 
Polat Dereli 45), ilk olarak 
Çağlayan Mahallesi’nde 
bulunan bir kafeteryaya 
giderek hiç tanımadığı ve 
vale olarak çalışan Osman 
Dere’yle(36) tartışıp, bıçak-
la saldırdı. Valenin yaralan-
dığını görenler, durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbarla bölgeye polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Suç aleti bıçakla bisikleti-
ne binerek olay yerinden 
kaçan Dereli, 15 dakika 
sonra aynı sokakta bulunan 
Deniz Akten( 38) ile tartış-
ma yaşadı. Dereli, Antalya 
Büyükşehir Belediye Ban-
dosu’nda trampetçi olarak 
çalışan Akten’i 20 bıçak 
darbesiyle yaralayarak olay 
yerinden kaçtı. İhbarla olay 
yerine gelen ekipler, Deniz 
Akten’in hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Durumun 
haber verilmesiyle olay 

yerine Muratpaşa 
Suç Araştırma, Ci-
nayet Büro Amirliği 
ve olay yeri inceleme 
ekipleri çağrıldı.

POLİSİ İZLERKEN 
YAKALANDI
Ekipler, kısa sürede olay 
yerine gelirken olay yeri 
inceleme ekipleri güvenlik 
şeridiyle kapattıkları sokak-
ta çalışmaya başladı. Suç 
Araştırma ve Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, olayla 
ilgili bilgi topladığı esnada 
Polat Dereli’nin olay yerin-
de olduğunu ve polisin ça-
lışmalarını izlediğini tespit 
etti. Ekipler, Polat Dereli’yi 
suç aletiyle beraber yakala-
yarak gözaltına aldı.

CİNAYETİ BEN İŞLEMEDİM
Cinayeti neden işlediğine 
dair konuşmayan Polat De-
reli, “Tedavi gördüm. Be-
nim konuyla alakam yok. 
Cinayeti ben işlemedim. 
Ben deliyim” dedi. Dereli, 
sağlık kontrolünden çıktığı 

esnada da basın mensupla-
rının “Madem cinayeti sen 
işlemedin, başkası senin 
silüetine bürünerek mi 
işledi” sorusuna, “Doğru-
dur” cevabını verdikten 

sonra ekip otosuna bindi. 
Dereli’nin yaklaşık 3 yıl 
önce İstanbul Ruh vePolat 
Dereli, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevi-
ne konuldu. n DHA

CINAYET MAHALLINE 
GERI DÖNDÜ
Polat Dereli, Fener Mahallesi’nde vale olarak çalışan 
Osman Dere’yi bıçakla yaraladıktan 15 dakika sonra 
sokakta yürüyen Deniz Akten'i 20 bıçak darbesiyle 
öldürdü. Olay yerine geri dönen katil, polisin delil 
tespit çalışmasını izlerken yakalanıp tutuklandı.

ACI OLAY, Elmalı Müren Mahalle-
si’nde meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre; mahallede ya-
şayan emekli imam 
Abdullah Küçük’e, 
önceki gün hayatını 
kaybeden kız kar-
deşi Zühre Çetin’in 
kabrini ziyarete 
giderken plakası ve 
sürücüsü öğrenileme-
yen kamyonet çarptı. 
Küçük’e ilk müdahale 
olay yerinde mahalle 
sakinleri tarafından 
yapıldı. Ardından ise 
olay yerine gelen 112 Acil Sağ-
lık ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırıldı. Emekli imam Abdullah 
Küçük doktorların tüm müdahalesine 
rağmen kurtarılamadı. Küçük’ün 
cenazesi işlemlerin ardından ailesine 
teslim edildi. 

MAHALLE HALKI ÜZGÜN 
Mahallede yaşayanlar tarafından çok 

sevildiği öğrenilen 
emekli imamın önceki 
gün hayatını kaybeden 
ablasının ardından 
hayatını kaybetmesi 
ailesini ve mahalle 
halkını derin üzüntüye 
boğdu. Diğer taraf-
tan kazanın meydana 
gelişine yönelik ise 
jandarma ekipleri 
tarafından inceleme 
başlatıldı. Mahalleye 
ekmek getirdiği öğre-

nilen sürücü ise jandarma ekipleri 
tarafından olay yerinde gözaltına 
alındı.  Emekli imam Abdullah 
Küçük Müren mahallesinde kılınan 
cenaze namazının ardından ablasının 
yanına defin edildi.  n ERTUĞRUL 
GÜN- ÖZEL HABER

Abla-kardeş 2 gün
arayla can verdiler
Elmalı ilçesinde emekli imam Abdullah Küçük önceki gün hayatını kaybeden kız 
kardeşinin kabrini ziyarete giderken kamyonetin çarpması sonucu hayatını kaybet-
ti. İki kardeşin iki gün arayla ölümü yakınlarını ve mahalle sakinlerini yasa boğdu. 

SÜLEYMAN Ege Sevil (28), 
bireysel eşya kullanımı konusunda 
tartıştığı ev arkadaşı Tolga Taşkınel’i 
(23) bıçaklayarak öldürdü. Aynı 
evde yaşayan ve olay sonrası kaçan 
Hüseyin Emre Ç. (21) ise ekipler 
tarafından yakalanarak gözaltına 
alındı.Olay, saat 03.30 sıralarında 
Kepez ilçesi Yeşilyurt Mahallesi 4312 
Sokak’taki bir apartmanda meydana 
geldi. Tolga Taşkınel, Süleyman Ege 
Sevil ve Hüseyin Emre Ç., 2 hafta 
önce aynı evde kalmaya başladı. Tol-
ga Taşkınel ve Süleyman Ege Sevil 
arasında gece saatlerinde bireysel eş-
yaların kullanımı konusunda tartışma 
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine 
Sevil, bıçakla Taşkınel’i göğsünden 

yaraladı. Olay sırasında evde bulunan 
Hüseyin Emre Ç. ise kaçtı. Kavga ve 
gürültüyü duyan komşuların durumu 
polise bildirmesi üzerine adrese ekip-
ler sevk edildi. Kısa sürede gelen sağ-
lık ekibi ağır yaralı Tolga Taşkınel’i 
ambulansla Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’ne kaldırdı. Polis ekipleri 
Süleyman Ege Sevil’i suç aletiyle 
dairede, evden kaçan Hüseyin 
Emre Ç.’yi ise binaya yakın 
noktada gözaltına aldı.Tolga 
Taşkınel, doktorların tüm 
müdahalesine karşın kurta-
rılamadı. Taşkınel’in cansız 
bedeni yapılan incelemelerin 
ardından Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİ
Şüpheli Süleyman Ege Sevil ve 
Hüseyin Emre Ç., polis merkezindeki 
işlemlerinin ardından ilk olarak sağlık 
kontrolüne götürüldü. Sağlık kont-
rolünden çıkan Süleyman Ege Sevil, 
‘Neden öldürdün, pişman mısınız?’ 

sorusuna, “Öldürmedik biz niye 
öldüreceğiz, bizi öldürmeye 

çalıştı. Ben de bıçakla ken-
dimi korudumö derken, 
Hüseyin Emre Ç. ise 
“Ben olayın sadece görgü 
tanığıyımö ifadelerini 
kullandı. Sevil ve Hüse-
yin Emre Ç., daha sonra 

ekip aracıyla adliyeye 
götürüldü. n DHA

EŞYA TARTIŞMASINDA ARKADAŞINI ÖLDÜRDÜ

MURATPAŞA Kızılarık Mahallesi 2826 
sokak üzerinde yer alan atık toplayıcıların 
yaşadığı ve atık topladığı gecekondu-
da bilinmeyen bir nedenle çıktı. Bitişik 
gecekonduda 3 çocuğu ve eşiyle beraber 
yaşayan Mehmet Uçar, alevleri görür gör-
mez evdekileri dışarı çıkartarak yangına 
müdahale etmek istedi. Yangını söndür-
mekte başarılı olamayan Uçar ve mahalle 
sakinleri durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbarla sokağa itfaiye, sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede 
olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, hemen 
alevlere müdahale ederken, yaklaşık 1 sa-
atte yangını söndürdü. Yangın sonucunda 
2 gecekondu tamamen kullanılamaz hale 
geldi. Sabah saatlerinde evlerine tekrar gi-
ren Mehmet Uçar ve ailesi ise eşyalarından 
bazıların almaya çalıştı. 

SAĞLAM BİR ŞEY KALMADI 
Yanan evine gelerek kullanılabilecek 
düzeydeki eşyalarını alan Mehmet Uçar, “. 
Müdahale etmek istedim ancak 10 dakika 
içerisinde yangın her yeri kapladı. Ben de 
içeriye girerek uyuyan çocuklarımı alıp 
dışarıya çıkardım. Onları çıkarmazsam ne 
olacaktı bilemiyorum. Evde bir şey kal-
madı. Birikimlerimiz ve her şeyimiz evin 
içerisindeydi. “ dedi. n DHA

KIZILARIK
ALEV ALEV

MURATPAŞA ilçesi Meydankavağı 
Mahallesi 1567 sokak üzerinde yer alan 
5 katlı apartmanın son katında  oturan 
Neslihan Yayla, çocukları Özgün Doğa 
(17), Bilge (13) ve Mert Kaan (4) evde 
bırakarak markete gitti. Bu esnada 
dairede bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Mahalle sakinleri ve komşular da-
irenin kapısını kırarak içeriye girmeye 
çalışsa da başarılı olamayınca dubleks 
dairenin üst katına çıkarak çocukları 
oradan alıp güvenli noktaya götürdüler. 
Komşulardan Alper Karadağ, “Biz yan-
gını gördük ve hemen koştuk. İçeride 
çocuklar vardı, onları çıkardık. 
Kapıyı kırmaya çalıştık. Küçük ço-
cukları çıkardık ve aşağıya indirdik. 
Yangını da aşağıda oynayan çocuklar 
gördü. Bizde yukarıya çıkarak yardımcı 
olduk. Bende dumandan etkilendim” 
diye konuştu. n DHA 

KOMŞULARI 
KURTARDI

KEPEZ ilçesi Başköy mahallesinde tarım 
arazilerinin bulunduğu alanda yangın 
çıktı. Rüzgarın da etkisiyle hızla büyüyen 
yangın bir anda yerleşim alanını ve böl-
gede bulunan evleri tehdit etmeye başladı. 
Evlerin yanına kadar yaklaşan yangına 
müdahale edilirken bir grup vatandaş da 
bir evin kümesinde bulunan kaz ve tavuk-
ları kurtarmak için seferber oldu. Hayvan-
lar kümesten kurtarılırken uzun uğraşlar 
sonucu yangın 
güçlükle sön-
dürüldü.Çıkan 
yangında tarım 
arazileri ile 3 
zeytin bahçesi 
zarar gördü.
n DHA

TAVUKLAR 
KURTARILDI 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından Mart ayında hiz-
mete açılan Çamyuva Atıksu 
Arıtma Tesisi’nden yayılan 

kötü koku nedeniyle bölge halkı bir kez 
daha sesini duyurmaya çalıştı. Basın 
açıklamasına CHP Antalya İl Başkanı 
Nail Kamacı ve il yönetimi, CHP Antal-
ya milletvekilleri Aykut Kaya, Mustafa 
Erdem, ve Aliye Coşar, CHP Çevreden 
Sorumlu Parti Meclis Üyesi Baran 
Bozoğlu, Kemer Belediye Başkan 
Vekili Mehmet Akın, Kemer Belediye 
Meclis Üyeleri Mustafa Bilici, Semih 
Top, Sema Özdemir, Mustafa Çelik, 
Ali Akar, Cansın Efir, CHP Kemer İlçe 
Başkanı Sedat Karaya ve ilçe yönetimi, 
Kemer Belediyesi Çamyuva Mahalle 
Sorumlusu Uğur Keskin, Kemer Beledi-
yesi Beldibi Mahalle Sorumlusu Cumali 
Akdağ, Kemer Belediyesi Göynük Ma-
halle Sorumlusu Halit Canevi, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Kemer Sorum-
lusu İsmail Selami Minta, CHP Kemer 
Kadın Kolları Başkanı Ayşegül Çelebi, 
Çamyuva Mahalle Muhtarı Rıdvan 
Vicir, partililer ve vatandaşlar katıldı.

TURİZM BAKANLIĞI YETKİLİ 
İl Başkanı Kamacı ve milletvekilleri 
basın açıklaması öncesi Kemer Bele-
diyesi’nde bir araya gelerek kısa bir 
toplantı yaptı.Daha sonra Çamyuva 
Mahallesi’ndeki tesisin önüne gelen İl 
Başkanı Kamacı ve beraberindekiler 
basın açıklaması yaptı.Kamacı yaptığı 
konuşmada, tesisten çıkan kokunun 
birkaç aydır Çamyuva, Kuzdere, Kiriş, 
Arslanbucak ve Kemer bölgesini 
etkilediğini söyledi.Etrafa yayılan kötü 
kokunun esnafı da rahatsız ettiğine işa-
ret eden Kamacı, “Bu konu daha önce 
kamuoyunda dillendirildi fakat dikkate 
alınmadı. Vatandaşlar buranın Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne (ABB) ait 
olduğunu sanıyor. Burası ABB’nin 27 
yıllık atık ücretiyle yaptırılan bir alan. 
9 Haziran’da ABB’ye teslim edilecekti 
ama edilmedi. Seçimlerden önce sayın 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy acele şekilde burayı açarak seçim 
yatırımı yapmak istedi. Dolaysıyla 

yapılan çalışmalar eksik kaldı ve etrafa 
koku yayıldı. ABB buranın henüz geçici 
kabulünü yapmamıştır. Bunu kamuoyu-
nun bilmesinde fayda var” dedi.

SEÇİM MALZEMESİ YAPILDI
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya 
ise Kemer’de bulunan iki arıtma 
tesisinin hem inşaat anlamında hem de 
elektro mekanik anlamda ekonomik 
ömürlerini tamamladığını belirterek, 
“Büyükşehir Belediyemiz ile Kültür 
ve Turizm Bakanlığımız arasında daha 
büyük ve modern bir tesis yapılması 
konusunda protokol yapılmıştır. Bu te-
sis 30 yıl boyunca atıksuyu arıtacak bir 
kapasiteye sahip olacak. Bu protokolde 
inşaatın yapımı ve 27 sene işletmesini 
Kültür ve Turizm Bakanlığı yapacak. 
Bunun karşılığında da Kemer ve Çam-
yuva mahallelerinin atıksu gelirlerini 
kendisine devredecek. ABB’ye bağlı 
ASAT ise buranın faaliyete geçmesin-
den sonra denetim görevini yapacak. 
Lakin burası protokoldeki esaslara göre 
tamamen tamamlanmadığı için ASAT 
şu anda bu sürece dahil edilmiyor. 
Protokole göre buranın 9 Haziran’da 
bitirilmesi gerekiyordu. Burası seçim 
öncesinde seçim malzemesi yapılarak 
açılış kurdelesi kesilmişti. Burası ciddi 
anlamda koku yaymakta. Bu koku-

dan tüm mahallelerimiz etkileniyor. 
Bakanlığın bir an önce vatandaşlara ve 
kamuoyuna şeffaf şekilde süreçle ilgili 
bilgilendirme yapmasını bekliyoruz. 
Tüm süreci yakından takip edeceğiz.” 
diye konuştu.

ASAT TESLİM ALMADI
CHP Antalya Milletvekili Mehmet Er-
dem de 2019’da ABB Başkanı Muhitin 
Böcek’in göreve geldiğinde Antalya’nın 
altyapısını ve arıtma tesislerini yapma 
sözü verdiklerini hatırlatarak, şunları 
söyledi:“Verdiğimiz sözlerden biri de 
burada bulunan tesis. Burası ASAT 
tarafından teslim alınmadı. Siyasi rant 
uğruna açılışı yapıldı. 
Açılışa ne Kemer Belediye Başkanı 
Necati Topaloğlu ne de ABB Başkanı 
Muhittin Böcek davet edilmedi. Ülke 
yönetimindeki başarısızlığın sonucu 
burada da halkı kandıran uygulamalar 
dışında başarılı hizmet verilemiyor. 
Artık CHP dışında bu ülkeye katkı 
sunacak bir süreç kalmamıştır.”

YANLIŞ  BİR ALGI VAR
CHP Antalya Milletvekili Aliye Coşar 
da 2022 yılında Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile ABB arasında bir pro-
tokol imzalandığına dikkat çekerek, 
“9 Haziran 2024’de buranın bitmesi 

planlanıyordu. Maalesef zamanında bi-
tirilmedi. Yerel seçimler öncesi buranın 
açılışı yapıldı. Buranın teslimi ABB’ye 
yapılmadan açılış oldu. Aylardır bölge 
halkı kokudan çok rahatsız oluyor ama 
henüz bakanlıktan veya temsilcilerinden 
bir açıklama yapılmadı. Burada toplan-
mamızın amacı koku sorununun bir an 
önce giderilmesi. Buranın sorumluluğu-
nun ABB’ye ait olduğu şeklinde yanlış 
bir algı söz konusu. Buranın muhatabı 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’dır. Soru-
nun çözümü noktasında da muhatap 
bakanlıktır” ifadelerini kullandı.

PENCERE AÇMAK HAYAL
Çamyuva Mahalle Muhtarı Rıdvan 
Vicir, “Artık bizim sesimizi birileri 
duysun. Biz kaç aydır kapı pencere 
açamıyoruz. Akdeniz’in temiz havasına 
hasret kaldık. Lütfen bu sorunu en kısa 
sürede çözülsün. Daha fazla dayanacak 
gücümüz kalmadı. Hergün akşam saat-
lerinden sonra temiz hava alamıyoruz. 
Serinlemek için kapı pencere açmak 
hayal oldu” dedi.  Basın açıklamasına 
katılan vatandaşlar, ellerinde “Kapı pen-
cere açamıyoruz”, “Havamızı kirletme-
yin”, “Nefes alamıyoruz”, “Turistlere 
mahcup ettiniz”, “Kötü kokuya dur de” 
yazılı pankartlar taşıdı. 
n ERTUĞRUL GÜN

ÇAMYUVA’DA 
ATIKSU İSYANI

Bölge halkı 
kokudan 

duramıyor 

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yılın Mart ayında hizmete açılan Çamyuva Atıksu Arıt-
ma Tesisi'nden yayılan kötü kokudan dolayı nefes alamayan bölge halkı, tesis önünde protesto 
gösterisi yaptı. Eyleme destek veren CHP’li milletvekilleri konunun takipçisi olacaklarını belirtti.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, X hesabından bir 
paylaşım yaparak, 2019’da göreve 
geldiklerinde bütçesine göre en borçlu 
belediyeyi devir aldıklarını belirtti. 
Böcek, “2024 yılına geldiğimizde 

SGK dahil hiçbir kurum, kuruluşa 
günü geçmiş borcu bulunmayan 
bir Antalya Büyükşehir Belediyesi 
haline geldik.Sosyal belediyecilik 
anlayışımızla halkın parasını halk için 
kullanarak Fitch kredi notumuzu da 
negatiften pozitife dönüştürdük.Va-
tandaşlarımızın mutluluğu için azimle 
gururla çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. 

ŞEHİR NEFES ALAMAZ OLDU
Bu paylaşımın ardından Başkan 
Muhittin Böcek ile kentte yaşayan 
vatandaşların gündeminin uyuşma-
dığı görüldü. Paylaşımın altında çok 
sayıda yorum yapıldı. Vatandaşlar 
paylaşımın altına kentin sorunlarını 
sıraladı. O sorunların başında ise 

kangren haline gelen trafik sorunu 
başı çekti. Mustafa Bulut, kentin en 
büyük sorunun trafik olduğunu duyur-
du. Figen İlter, “Birde şu yabancıların 
ev almasını artık önleyecek bir formül 
geliştirirseniz, ayrıca sahil taraflarına 
yüksek binaların izni ile ilgilide çok 
sıkıntılıyız, şehir nefes alamaz oldu.” 

ULAŞIMDA YOKSUNUZ
Müge Kurt, “Liman- Lara arası tram-
vay; Metrobüshattı,birçok sokak, cad-
de, geniş olduğu halde bisiklet, akülü 
araç yolu!  Antalya- Alanya arası tren 
yolu; Kent merkezi araç park düzeni, 
modern kent merkezi, klima motor-
ları, çanak anten, gün ısı, pis, metruk 
binalar. Kentin bir ucundan diğerine 
kesintisiz trafik, toplu taşıma yolu; ara 

sokaklardan, bir sağa, bir sola dönen 
otobüs hatları var. Sahil şeridi liman-
dan Lara’ya kadar trafiğe kapatılıp 
bisiklet yolu olmalı.” Özcan Demirel, 
“Bunları başardı iseniz tebrik ederim. 
Ancak Antalya’da trafik kilitlenmiş 
bir halde. Çözüm bekliyor. Bu bahset-
tiğiniz yıllar arasında özellikle içme 
suyu altyapısını iyileştirdiniz ama 
ulaşımda yoksunuz.” sözlerine yer 
verdiler. n ERTUĞRUL GÜN

ANTALYALILARDAN SİTEM ÜSTÜNE SİTEM
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek; sosyal 
medyadan yaptığı paylaşımda, 
Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin SGK dahil hiçbir kuruma 
borcunun olmadığını duyurdu. 
Paylaşıma yorum yapan , vatan-
daşlar ise trafikten toplu ulaşı-
ma,  altyapıdan görüntü kirlili-
ğine kadar sorunları sıraladı. 

ANTALYA’DA geçen yıl ilkbaharda yağan 
asit yağmurlarının vurduğu üzüm bağlarını 
bu yıl da ilkbahar ve yaz aylarında yaşanan 
kuraklık vurdu. Özellikle mart ayından 
sonbahara kadar bölgede yağmurun düş-
memesi üzüm bağlarında ciddi zarara yol 
açtı ve bölgedeki üreticileri zor durumda 
bıraktı. Özellikle üzüm üretimiyle tanınan 
Elmalı ve Aksei ilçeleri, kuraklıktan en 
çok etkilenen bölgelerden biri oldu. Üzüm 
bağlarında su yetersizliği nedeniyle verim 
büyük oranda düştü. Bu durum, pekmez 
üretiminde de önemli bir azalmaya sebep 
oldu. Üreticiler, geçen yıla kıyasla bu sezon 
çok daha az pekmez ürettiklerini belirtti. 
Elmalı ilçesi, başta 500 dönümü aşkın 
üzüm bağları bulunan Likya Bağları olmak 
üzere hem sofralık hem de şarap ve sirke 
sektörlerine hammadde amaçlı Türkiye’nin 
önemli üzüm üretim merkezlerinden biri. 
Türkiye’de başka bölgelerde beyaz rengi 
bulunan ama sadece Elmalı’da 1100 ra-
kımda üretilen endemik bir tür olan kırmızı 
tilki kuyruğu üzümü, Uluslararası Nuh’un 
Ambarı aday listesine alındı.  Elmalı’ya 
özgü kırmızı tilki kuyruğu üzümü, Evliya 
Çelebi’nin gezi notlarında da geçiyor.

PEKMEZ 350-400 TL
Geçtiğimiz yıl oldukça bereketli geçen 
hasat döneminde üreticiler, bol miktarda 
pekmez üretirken bu yıl aynı başarıya 
ulaşamadılar. Kuraklık, üzüm tanelerinin 
gelişimini olumsuz etkiledi ve daha az 
meyve veren bağlar, üreticilerin beklediği 
verimi sağlayamadı. Üretimdeki bu düşüş, 
pekmez fiyatlarına da doğrudan yansıdı. 
Elmalı ilçesinde 350-400 TL’ye kadar 
yükselen pekmez fiyatları, adeta balla 
yarışır hale geldi. Artan pekmez fiyatları 
pazarlarda tüketicileri zor durumda bıraktı. 
Üreticiler, kuraklık sebebiyle yaşadıkları 
verim kaybının yalnızca bu yıla özgü olma-
sını ümit ederken, gelecekte yaşanabilecek 
benzer durumlar için sulama sistemlerinin 
iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı. Elmalı 
ilçesinde üretim yapan çiftçiler bölgede 
kurulacak olan yeraltı sulama sistemi 
sayesinde bağların suya kavuşturulması 
durumunda verimin çok ciddi artacağı 
önerisinde bulundu. 

KÖKLERİNİN SUYA ERİŞİMİ ZORLAŞTI
Müren Mahallesi’nde üretici Hüseyin Şallı, 
“Devletin bu tür afet durumlara karşı üre-
ticilere daha fazla destek sağlamasını talep 
ediyoruz. İlkbaharda yeterli yağış alama-
dık, bu da bağlardaki üzüm verimini ciddi 
şekilde düşürdü. Geçen yıl da bağlarımızı 
ilkbahar ve yaz mevsiminde yağan asit 
yağmurları vurmuştu. Bu tür durumlarda 
zararı en aza indirmek için su kaynakla-
rının doğru kullanımı şart. Bölgeye özgü 
Tilki Kuyruğu üzümünün geleceği kuraklık 
tehlikesi altında. Bu üzüm türü normalde 
susuzluğa dayanıklıdır. Ama son yıllarda 
yeraltı sularının çekilmesi ile ağaçların 
köklerinin suya erişimi zorlaştı. Su depo-
lama alanlarının arttırılması ve bu kaynak-
lardan en doğru kullanımı yaygınlaştırmak 
gerekir. Bölgede son yıllarda çok ciddi bir 
sera kurulumu gerçekleşti. Bu seralarda 
toplanan sular belirli bir depoda toplanabi-
lir” sözlerine yer verdi. 

“BU FİYATLAR 1-2 AYA DEĞİŞİR”
Pekmez fiyatlarının 350-400 TL’ye kadar 
çıktığını ifade eden Şallı, “Bu sene sanırım 
balla bir yarışı olacak. Çünkü Antalya’nın 
üzüm üretimi son derece sınırlıdır. Antalya 
kendi talebini karşılayamıyor. Talebin art-
ması ile birlikte kışa doğru fiyat artışı olabi-
lir. Bu fiyatlar 1-2 aya değişir. Pekmez kışın 
özellikle tatil merkezlerinde ve evlerde 
olmazsa olmazlar arasında yer alıyor” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN- ÖZEL HABER

Pekmez fiyatları
balla yarışıyor
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Klasik çağdan Roma’ya ve 
başkent olduğu Hristiyanlık 
dönemine kadar Likya’nın en 
önemli metropollerinden biri 

olan Myra Antik Kenti ve limanı And-
riake’de 2009’dan bu yana çalışmalar 
devam ediyor.Myra Antik Kenti, Likya 
klasik dönemine ait kaya mezarları, 
akropol yapıları, 11 bin kişilik Roma 
dönemi tiyatrosu, hamamları ve Bizans 
dönemine ait Aziz Nikolas Kilisesi ile 
ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.Kentin 
liman mahallesi Andriake ise antik Ak-
deniz’in en hareketli ve görkemli liman-
larından biri olarak ön plana çıkıyor.Bu 
zamana kadar yürütülen çalışmalarda, 
Likya Uygarlıkları Müzesi olarak 
hizmet veren granariumu (tahıl ambarı), 
agorası, hamamları, kiliseleri, sinagogu 
ve Tiberius Meydanı anıtları, liman 
yapıları ve tersaneleri ortaya çıkarılan 
limanda, Geleceğe Miras Projesi kapsa-
mında yoğunlaştırılan kazı, koruma ve 
çevre düzenleme çalışmaları sürüyor.

RESMİ TAMAMLAMAK İÇİN SON 
PARÇALAR
Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Myra-Andriake Kazıları Başkanı 
Prof. Dr. Nevzat Çevik, , bölgedeki kazı 
çalışmalarının 15’inci yılına girdiğini ve 
12 ay süreyle devam ettiğini söyledi.

Andriake Limanı’nın antik Akdeniz’in 
en görkemli ve hareketli birkaç limanı 
arasında yer aldığını anımsatan Çevik, 
bu zamana kadar liman merkezindeki 
granarium, agora, hamamlar, nekro-
pol, liman yapıları, kiliseler, sinagog, 
tersane ve dükkan alanlarında kazı ile 
konservasyon çalışmalarının büyük 
oranda tamamlandığını belirtti.
Geleceğe Miras Projesi ile limanda 
gümrük bölgesindeki kazılara odaklan-
dıklarını ifade eden Çevik, “Andriake 
Liman Merkezi’ndeki gümrük bölgesin-
de henüz kazılmamış bölgeyi tamamla-
yarak, Likya Uygarlıkları Müzesi olarak 

hizmet veren granariumun ve açık hava 
müzesi olan Andriake’nin gezi ringi 
üzerinde kazılmamış, restore edilmemiş 
ve korunmamış bir yapı kalsın istemi-
yoruz. Dolayısıyla resmi tamamlamak 
için kalan son parçaları bu projeyle ka-
zacağız. Böylelikle limanın en önemli, 
can alıcı kısmında müthiş bir çalışma 
tamamlanmış olacak ve tam bir liman 
şehirciliği görünür kılınacak. 7 aydır 
agoranın önündeki gümrük bölgesinde 
kazıları sürdürüyoruz. Liman merke-
zindeki projemiz yaklaşık 4-5 yıl içinde 
tamamlanacak.” diye konuştu.
Çevik, böylece ziyaretçilerin liman mer-

kezinden girerek, Likya Uygarlıkları 
Müzesi’nin olduğu bölgenin etrafından 
dönüp limanın ön kısmından dolaşarak 
yeniden çıkışa ulaşabilecekleri geniş 
bir gezi güzergahının tamamlanacağını 
vurguladı.Çevik ayrıca, bölgede yürütü-
len kazılarda, Türkiye’de ilk kez ortaya 
çıkan birçok önemli keşfin olduğunu, 
Kültür ve Turizm Bakanlığın zaman 
zaman bu keşifleri kamuoyuyla paylaş-
tığını kaydetti.

TİYATRO AYAĞA KALDIRILACAK
Prof. Dr. Çevik, yürütülecek projelerin-
den birinin de Myra Antik Kenti’ndeki 
11 bin kişilik bölgenin en büyük ve en 
iyi korunmuş tiyatrosunun kazılarını 
ve restorasyonunu tamamlamak, eksik 
yerlerinin konservasyon çalışmalarını 
yapmak üzerine olduğunu söyledi.
Ellerinde tiyatronun sahne binasını 
büyük oranda tamamlayabilecek orijinal 
yapı malzemelerinin bulunduğunu dile 
getiren Çevik, “Bunun için Bakanlığı-
mızla proje çalışmaları yapıyoruz. Daha 
sonra uygulama aşamasına başlayaca-
ğız. Bu 4-5 yıl içerisinde bitecek olan 
bir şey. Proje bittiğinde de tiyatronun 
orijinal malzemelerini yerine koyarak 
sahne binasını birinci katının üstüne ka-
dar ayağa kaldırmak ve tiyatro etrafını 
daha da açarak bölgedeki çalışmamızı 
taçlandırmak istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı. n AA

MYRA KAZISINDA
SONA YAKLAŞILDI  

“Geleceğe Miras Projesi” ile tamamlanacak

Demre ilçesindeki Myra Antik Kenti’nin liman mahallesi Andriake’de yürütülen 
çalışmalarda, liman içerisindeki gezi güzergahının tamamlanması ve liman 
merkezindeki yapıların konservasyon çalışmasıyla korunması hedefleniyor.

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletme-
ciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan 
Kaşif Kavaloğlu, son birkaç yıldır 
turizm sektöründe öne çıkan, yabancı 
turistlerin havalimanı giriş sayılarındaki 
rekor artışın otellere yansımamasına 
ilişkin sebebi açıkladı. AKTOB Başkanı 
Kavaloğlu, bu yaz döneminde en çok 
konuşulan Yunan adaları turizmine iliş-
kin de değerlendirmede bulundu. 

TURİZM KONUTLARI İÇİN KANUN ÇIKTI
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın paydaş 
bakanlıklarla görüşerek konutların 
turizm amaçlı kiralanmasına yönelik 
çok önemli bir kanuna imza attığını 
belirten Kaan Kaşif Kavaloğlu, “Bu 
anlamda bizim zaten hedefimiz bu. 
Turizm konutu sayılabilecek konutların 
legal olarak, kanuni olarak bir kontrol 
altına alınmasıydı. Bu kanunla da bu 
sağlandı. Yüzde 80 sağlandı ama şunu 
da kabul etmek lazım. Ülkemize gelen 
her turist otellerde tatil yapacak, diye 

mecburiyet yok. Burada bir rekabet 
var. Herkesin kendine göre tercihi var. 
Ülkemizi tercih eden, çocuklu aileler, 
otelleri tercih edebiliyor. Daha bağımsız 
hareket edenler, evleri tercih edebiliyor. 
Bu anlamda kontrol altına alınabilen 
her yerde turizm şekli, önemli olan bu 
insanların ülkemize gelmesi. Tabii ki, 
biz turizmciler olarak otellerimizde tatil 
yapılması lazım, deriz ama turizmin 
böyle bir şekli de var. Bunu da kabul 
etmek lazım” ifadelerini kullandı. 

YÜZDE 15’İ EVLERİ TERCİH EDİYOR
Antalya’da kendi satın aldıkları evlerde 
ve kiraladıkları evlerde tatil yapan turist 
profili oluştuğunu söyleyen Kavaloğ-
lu, “Önemli olan vergisini ödeyen, 
denetiminin yapıldığı, kanuni imkanlar 
çerçevesinde tüm dünyadaki örnekleri 
gibi rekabet ederek yolumuza devam 
edeceğiz. Yaklaşık yüzde 15’lik bir 
kesim bu tarz turizm konutlarında. 
Satın aldıkları ve kiraladıkları yerlerde 
konaklayan bir turizm profili var. Bu bir 
dünya gerçeği. Dünyanın tamamında 
böyle bir gerçeklik var. Bu bir tercih 
meselesi. Herkesin tercihine saygı duy-
mamız gerekiyor” dedi.

‘YUNAN ADALARI BİZE RAKİP DEĞİL’
Bu yazın en çok konuşulan konuların-
dan olan Yunan adalarının iç turizme 
etkisine değinen Kaan Kaşif Kavaloğlu, 
“Antalya’yı etkilemesi zaten mümkün 
değil. Bu biraz magazinsel bir konuydu. 

Ege’deki turizmci, otelci arkadaşları-
mızı bir nebze etkileyebilme imkanı 
var. Geçen bir veri açıklandı, eylülün 
ortasına kadar Yunan adalarını, Yuna-
nistan’ı tercih eden Türk sayısı 225 bin 
civarında. Dolayısıyla 7 ile 10 milyon 
yurt içi pazar profili tatil için kendi 
ülkesini tercih ediyor. 
Bu anlamda bakıldığında Yunanis-
tan pek de bize rakip olabilmiş gibi 
gözükmüyor. Ama rakip midir? Evet 
rakiptir. Güzel ülkedir Yunanistan ama 
hep söylüyorum, yurt dışında bir tatil 
imkanı olacaksa Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde de ada tatili yapabilir-
siniz. Kendi ülkemiz, kendi paramızın 

olduğu bir bölge. Yavru vatanımız. 
Dolayısıyla ben her zaman Yunanistan 
yerine, Yunanistan’daki adalar yerine, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
tatil yapmayı tavsiye etmekle mükelle-
fim ama bu biraz magazinsel. Oradaki 
otellerle, buradaki otelleri kıyaslamak 
lazım. Oradaki restoranlarla buradaki-
lere bakmak lazım. Dönüp dolaşıp aynı 
şeyleri söyleyip, aynı şeyleri dinleme-
mek lazım. Yunan turizmciler akıllı bir 
hareketle bunu pazarlamada kullandılar. 
Bizim bazı arkadaşlarımız da bu konuya 
çanak tuttular açıkçası. Ama durum 
öyle gözüktüğü gibi değil, gerçek bam-
başka” diye konuştu. n DHA

Evde konaklama yüzde 15’e ulaştı
Turist sayısındaki rekora rağmen otellerdeki doluluk oranlarının rekora ulaşmamasının en önemli nedeni ola-
rak, turizm amaçlı kullanılan evler gösterildi. Turizmci Kaan Kaşif Kavaloğlu, “Yaklaşık yüzde 15’lik bir kesim 
bu tarz turizm konutlarında. Yani satın aldıkları, kiraladıkları yerlerde konaklayan bir turizm profili var” dedi.

ROSTOV’UN 8 şehir bölgesinden 
Kirovskiy’nin Belediye Başkanı Natalya 
Simachenko’nun bulunduğu Rostov heyeti, 
Muratpaşa Belediyesi’nin bitki üretim 
tesislerini inceledi. Başkanvekili Ovchin-
nikov ve heyet, yetkililerden belediyenin 
sulama, üretim ve bakım sistemleriyle 
ilgili bilgi aldı. Ovchinnikov, Rostov 
Belediyesi’nde bir bitki üretim tesisinin 
bulunmadığını yalnızca Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ne bağlı birkaç seradan oluşan 
alanlarının olduğunu söyledi.

İŞ BİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUZ 
 Belediye Başkanı Ümit Uysal’ı ziyaret-
leri sırasında Muratpaşa’nın bitki üretimi 
yaptığını öğrenmeleri üzerine konuyla 
ilgilendiklerini ve incelemek istediklerini 
belirten Ovchinnikov şöyle konuştu:“Böy-
le bir çalışmayı biz de yapmak istiyoruz. 
Muratpaşa’nın bu alandaki tecrübelerinden 
faydalanmayı umut ediyoruz. Antalya 
gerçekten çok güzel bir kent. Yeşil alanları 
çok güzel ve bakımlı. Bu alanlardan fay-
dalanmak istiyoruz. Çok basit, pratik, uy-
gulanabilir, akılcı bir yeşillendirme sistemi 
kurmuşsunuz. Başkanımızla bu konuyu 
tekrar görüşeceğiz. Bizim uzmanlarımıza, 
sizin uzmanlarınızdan bu tecrübe aktarımı-
nı sağlayıp bizim kentimizi de sizinki gibi 
güzel hale getirmek için işbirliği yapmayı 
umuyoruz” diye konuştu.

RUSYA’YA ÖRNEK TESİS
Muratpaşa Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ne bağlı bitki üretim tesisle-
rinde sera ve saksılarda ortalama 200 çeşit 
ağaç ve bitkinin üretimi sağlanıyor. 6 bin 
metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 
33 bin metrekare alana sahip tesis, 2014 
yılında kuruldu. Tesiste üretilen bitkiler 
arasında iç mekan bitkileri, sukulent, tek 
yıllık bitkiler ve mevsimlik çiçekler de yer 
alıyor. Muratpaşa Belediyesi seralarında 
sisleme, sera dışında ise damla sulama ve 
yağmurlama sulama sistemleri uygula-
nıyor. Mevsimlik bitki üretimine ayrılan 
serada ise boom adı verilen sulama sistemi 
kullanılıyor. Bitkileri hastalıklardan ko-
rumak için ise alanda 200 litre kapasiteli 
ilaçlama motoru kullanılıyor. Mevsimlik 
üretim serasında gübre ayarı yapabilen bir 
dozlama cihazı yer alıyor. Saksı değişimi, 
yabancı otlarla mücadele, gübreleme ve 
budama gibi işlemlerin gerçekleştirildiği 
tesiste bitki bakımları mevsimlere göre 
yapılıyor. n DHA

MURATPAŞA
ÖRNEK OLDU

Döşemealtı’nda 
bir kadının sahte 
Amerikan Doları ile 
marketlerden alış 
veriş yapma yön-
temiyle piyasaya 
sahte para sürdüğü 
yönündeki ihbar 
üzerine Döşemealtı 
Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri operasyon 
başlattı. Suç Önleme 
ve Soruşturma Büro 
Amirliği ekipleri yaklaşık 40 saat süren 
çalışma sonucunda A.B. (30) adlı hakaret 
ve tehditten suç kaydı bulunan kadının 
ilçe merkezindeki iki marketten sahte 100 
Amerikan Doları ile alış veriş yaptığını 
işyeri kameraları ile tespit etti. Kadının 
suç ortaklarını ve kullandıkları aracı tespit 
eden ekipler düzenledikleri operasyonla 
A.B. ile S.Z. (42) ve hırsızlık suçundan 7 
kaydı bulunan A.M.A.’yı (31) Lara’daki 
bir kafede yakalayarak gözaltına aldı.
Zanlıların üzerinde ve kullandıkları 07 
GTU 63 plakalı arabada yapılan aramada 
sahte olduğu tahmin edilen 850 Amerikan 
Doları ve alkol şişeleri ele geçirildi. Ya-
pılan incelemede Muratpaşa ve Konyaaltı 
ilçelerinde de iki adet suça karıştığı tespit 
edilen zanlılar, Döşemealtı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nde yapılan işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edildi. n DHA

SAHTE DOLAR  
OPERASYONU 



“Ayının bildiği üç türkü var, üçü de ahlat 
üstüne” özdeyişi, Türkiye’nin hemen her 
bölgesinde doğal olarak yetişen ahla-
tın bir çok kuş ve memeli türü yanında 
ayılar tarafından da çok sevildiğinin 
göstergesidir.
Yaban armudu, çakal armudu, taşlı armut 
ve çörtük gibi bir çok isimle anılan Ahlat 
ağacı Doğu Anadolu’da kadim bir kente 
de adını vermiştir. İç Anadolu coğraf-
yasının çıplak bozkırlarında sürülmüş 
tarlalar ya da ekinlerin arasında tek tük 
beliren ağaçlardan biri de ahlattır. 
Alıç, kuşburnu ve muşmula gibi gülgiller 
ailesinin bir üyesi olan ahlat binlerce 
yıldır insanoğlunun da en eski besin 
kaynaklarından biri. Büyük savaşlar 
görmüş Anadolu toprağının insanı, kıtlık 
ve zorluk yıllarında ahlatın meyvelerini 
ekmeğine katık etmiştir. 
Sonbaharda olgunlaşmaya başlayan ahlat 
meyveleri asit ve tanen içerdiğinden 
buruk bir tat verir ve yemesi zordur. 

Ancak kışa doğru iyice olgunlaşan 
meyvelerin tadı ve aromasına doyum 
olmaz. Yaşı ellinin üstünde olan 
kırsal kökenli insanların hemen hep-
sinde bir ahlat ağacı anısı vardır. Bir 
sabah ansızın çıkılan göç yollarında 
vedalaşamadan ayrıldığı o yalnız 
ahlat ağacının hüznünü hep içinde 
taşır durur. 
Benim de bir çok ahlat ağacım oldu. To-
roslarda, İç Anadolu’da, Kapadokya’da, 
Doğuda…
Nerede bir ahlat görsem yanına gidip 
hasbihal etmeyi ihmal etmedim. Yıl 
boyu süren o tevazu dolu duruşların-
dan beklenmeyen bir coşkuyla baharda 
köpüklü çiçekleriyle en güzel gülleri bile 
kıskandıran güzelliğe bürünen ahlatlar, 
pek çoğunun “çalı” diye kıyıp geçtiği 
ağaçlardır. 
O ahlatlardan biri de Kaş-Demre arasın-
da, Trysa antik kendine giden yolun he-
men bitişiğindeydi. Bu yörenin insanının 

‘Gölbaşı’ olarak andığı bu bölgede bulu-
nan o koca ahlat, bir çok yerde gördük-
lerimin en görkemlisiydi. Yaşının 300’e 
yakın olduğunu düşündüğüm bu koca 
ahlat köylülerin makileri temizleyerek 
açtığı ‘taşlı tarla’nın ortasında bırakılmış 
ve göğe yükselircesine boylanmıştı.
Koca ahlatla tanış olduktan sonra yolumu 
her düşürdüğümde, bazen de yolumun 
kendisi olduğunda hep gölgesinde aldım 
soluğu. Baharda neşeli sincapları gör-
düğüm çiçekli dalları, güzde meyveye 
duruyor, kışın çıplak gövdesiyle hırpani 
bir derviş gibi çilesini dolduruyordu. 
Çevresindeki evlerde yaşayan köylüler 
yıllar önce bu dünyadan göçmüştü sanki. 
Eski taş evler terk edilmiş, keçi ağılları 

boşalmış, sarnıçlar yalnız kertenkelelere 
ev sahipliği yapıyordu.
O yaşlı ahlattan çok öykü dinledim, ona 
çok sır anlattım. Ama hiç bir zaman  bir 
gün ansızın çekip gideceğini düşün-
memiştim. Uzunca bir aradan sonra 
onu yeniden görebilmek için ziyarete 
gittiğimde, mavi göklerin altını doldu-
ran gövdesinin artık yerinde olmadığını 
gördüm. Koca ahlatım sırlarımı ve bana 
anlattığı öyküleri de alıp yıkılmıştı...
Bir zamanlar her gidişimde kucakladığım 
gövdesinden geriye kalanlara daha fazla 
bakamadım. Ayaklarım daha ileriye git-
medi. Trysa’nın sandallarına, Gölbaşı’nın 
tespih çalılarına sordum hepsi suspustu. 
Telaşlı sincaplara, kara keçilere sordum; 
kimseden çıt çıkmıyordu. Koca ahlatım 
öylece çekip gitmişti işte. Onu kimin yok 
ettiğini ne gören ne de duyan yoktu.
İnsanlardan sorsan, kimi kime soracaksın 
ki? Serada yakmaya odun gerek. Sen 
önce bundan haber ver! Bu devirde ki-
min kime ne faydası var değil mi? Kendi 
işini kendin göreceksin vesselam... 
Sessizce ayrıldım Gölbaşı’ndan. Yolumu 
Trysa’ya çevirdim. Yükseğe çıkıp öte-
lerde yüzünü gösteren Akdağ’a baktım. 
Koynunda binlerce ahlatı barındıran 
Akdağ’a...
“Ahlat ağacı Anadolu insanına benzer” 
dedi Akdağ. “Ne derdini söyler ne de 
duyanı olur feryadını. Ne vazgeçer 
tutunmaktan ne de terk eder toprağını. 
Ahlatın bildiği üç türkü vardır. Üçü de 
sabır üstüne...”
Ah koca ahlat… Güle güle aziz dostum. 
Öykülerin bende kalacak…
n YUSUF YAVUZ

YUSUF YAVUZ6
Cevre 
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BIR AHLAT AĞACI 
YIKILDIĞINDA… 
Ahlat, Anadolu’nun kalender ağaçlarından biridir. Azla yetinen, bulun-
duğu yerden şikayet etmeyen, en kurak bölgelerde bile varlığını sürdü-
rebilen ahlat ağacının meyveleri de bir çok canlıya besin kaynağı olur.

Her sabah üzerinde yaşayan milyon-
larca insanın bir tasarrufta bulunmayı 
planladığı Anadolu toprağı yorgun.
Öyle yorgun ki, bu yükü daha fazla 
taşıyamıyor.
Denizler, göller, dereler, nehirlerde 
açılan yaralardan adeta irin sızıyor!
Bereketli ovalar, zümrüt çayırlı yayla-
lar, o buğulu ormanlar yorgun…
Kıyılar, koylar, yamaçlar, zeytinlikler 
giderek ışığını yitiriyor. Ak köpüklü 
suların altında inci taneleri gibi parıl-
dayan o çakıl taşlarının sureti giderek 
kararıyor…
Yıllar önce övünerek söylediğimiz 
“bizim oraları görmelisin, cennet 
gibidir” sözleri hepimizin boğazında 
düğüm düğüm. Yaşananlara baktıkça 
demir bir bilye yutmuş gibi nefesimiz 
kesiliyor…
Bazen uzaklardan, çok uzaklardan 
bile duyuluyor denizin acısı. Dağın, 
ağacın, kuşun iç yangını ansızın yakın 
geçiyor içimizi.
Yerin karnında milyon yıldır yaşamı 

çekip çeviren o tanrısal suların uğultu-
suyla uyanıyoruz kimi sabahlara.
Bir gölün göz göre göre ölümüne ta-
nıklık etmeye mahkûm edilmek de bu 
zamanın insanına en büyük ceza sanki.
Anlayana, suç da bizim ceza da…
Anlayana dün de bizim yarın da…
Yine de bu toprak hep düştüğü yerden 
kalkmayı bildi. Yine de bu coğrafyanın 
canı, canını yakanlara rağmen yeniden 
can vermeyi sürdürdü…
Bir yanımız yıkım, bir yanımız can 

yangını, bir yanımız Mayıs sarhoşlu-
ğu. Afyon bozkırlarını, Polatlı, Konya 
ovasını gezeliyor şimdi yine kırkikindi 
yağmurları.
Karapınar’da bir koyun sürüsü bulutla-
ra ayna tutuyor yerin yüzünde. Akseki 
dağlarında şakacı bir ala karga tüm 
şapşallığıyla çobanın ıslığına eşlik 
ediyor.
Isparta dağlarında yine köpürttü o kuru 
dalları dikenli alıçlar. Ayvalar çiçekle-
rini savıp meyveye durdu çoktan. Ulu-
borlu Ovası’nda kirazların yanağına 
ben düşmek üzere.
Adana’nın, Mersin’in yaylalarında ulu 
ağaçların altında bin yıllık şaşmaz bir 
disiplinle birikiyor yine kıl keçileri…
Burdur, Denizli dağlarının kaba ar-
dıçlarının dibinde çalı-çırpıdan ağıllar 
çatılıyor birer ikişer…
Kentlerinde toprağı yorgun yurdun 
dağlarında hala yaşamın direnci var. 
Her şeye karşın toprağın o şaşmaz ha-
fızası kendini anımsatmayı sürdürüyor. 
Şu günlerde halen yaşama gebe toprak. 

Muş dağlarında, Süphan’da, 
Cilo’da, Kapadokya’da, Ulu-
kışla’da, Pozantı’da…
Giresun dağları bulut bu-
luttur şimdi. Toprak kokusu 
yayılıyordur Gümüşhane’de, 
Şiran yaylalarında.
Şu günlerde halen ağaçla-
rın gövdelerinde dallarına 
yürüyor yaşam aşkı. Daldan 
yaprağa, çiçekten toprağa 
süzülüyor yaşamın o muci-
zevi ışığı…
Dinleyin…
Bir su yosunu ve mantarın 
tutkulu sarmal oluşundan 
beri, likenlerden eğreltilere, 
eğreltilerde ulu köknarlara 
uzanan o sonsuz akışta ya-
şam size sesleniyor… 
n YUSUF YAVUZ

Dinleyin, toprak size sesleniyor
“Makiler Anadolu insanının binler-
ce yıllık can yoldaşı, kader ortağıdır. 
Ege’de Zeybek, Akdeniz’de Yörük’tür. 
Kalenderi bir derviştir uzak yamaçlarda. 
Bir çoban türküsüdür Mersin dağların-
da, içli bir bozlaktır Torosların yayla 
yollarında. Adalarda sakızlı muhallebi, 
Antalya’da menengiç kahvesi, Siirt’te 
bıttım, Hatay’da defne sabunu. Keçinin 
kılı, koyunun yünüdür; Karapınar’da bir 
ala kilimdir maki, Bozkır’da saçaklı bir 
çul. Maraş dağlarında kara çadır, Kara-
man yaylalarında alaçıktan bir yuva...”

MAKİ DENİLİNCE AKLINIZA NE GELİYOR?
Maki denilince çoğumuzun aklına daha 
ilkokulda öğretilen ‘Akdeniz’in bitki 
örtüsü’ gelir. Ancak daha da geneller-
sek makiye bakışımızın özeti ‘çalılık’ 
şeklindedir…
Devletin resmi görüşüne göre maki-
ler ormandan sayılmıyor. Bu yüzden 
de herhangi bir koruma ve esirgeme 
statüsünden yoksun. Dahası, devletin 
resmi kurumları makilik alanlara ‘bozuk 
orman’ ya da ‘atıl durumdaki, işe yara-
maz’ ağaçcıklar gözüyle bakıyor. 
Ağaçların ve suların emanet edildiği 
bakanlık, suyu tutan ağaçların en gös-
terişsizi olan makileri yerin yüzünden 
kazıyıp yerlerine iğde ve hünnap diki-
yor şimdilerde. Ağaçları salt ekonomik 
yararına göre yarıştırmak ve sınıflandır-

mak bir yana, kendisi de bir maki üyesi 
olan ahlatların da kültüre alınıp sökülen 
makilik alanlara ‘gelir getirici tür’ 
olarak dikilmesi ve bununla övünülmesi 
karşısında söz tükeniyor.
Kıyılarda Nisan sonunda başlayıp, iç 
bölgelerde Haziran sonuna kadar ya-
maçları sarıya boyayan katır tırnakları, 
orman içi açıklıklarda, dik kayalıkların 
kenarlarında ansızın karşınıza çıkıve-
ren pürenleri kim unutabilir? Ya o taşlı 
torosların koynunda deli deli kokan 
fundalara ne demeli? Taşeli Platosu 
ve Antalya çevresinde meyvelerinden 
pekmez yapılan andız ve keçiboynuzu 
tam bir yaşam iksiridir. Kekik denşi-
lince yalnızca yaylalar mı akla gelir? 
Bilyelisi tovgası, keskin kokulusu 
acımtrağı; makilerin koynuna dizilmiş 
yeşim taşları gibi kekikler, Hafızamıza 
kazınan unutulmaz kokusuyla mora 
olan tutkumuzu ateşleyip duran lavan-
tanın yabanisi karabaş otları, yağı ve 
meyvesiyle 5 bin yıllık yaşam iksirimiz 
zeytinin atası deliceler ve çitlembikten 
kocayemişe, alıçtan kızılcığa yoksul 
Anadolu çocuklarının avuçlarını doldu-
ran yaşam neşesi onlarca meyve...

AKDENİZ’İN YAMAÇLARA YAZDIĞI 
ŞİİRDİR MAKİLER
Dadaloğlu’nun özgüveni, Karacoğlan’ın 
aşk sürenidir dağlarda. Muhannete 
muhtaç olmayı ölüm bilen insanımın 
son sığınağıdır. Yağlıkta bozşalba, ku-
şakta kuşkonmazdır maki; yoklukta var-
lık, varlıkta dirlik... Makiler, kırlangıç 
yürekli bir kadının düşüdür kimi zaman. 
Bulutlu bir Mart ikindisinde, keçiboğan 
çalılarının kokusunda yitirmesidir ru-
hunu; dilfir kokusuyla uyanması sonra. 
Akdeniz’in taşlı yamaçlara buğuyla 
yazdığı tutkulu bir şiirdir makiler; 
sessiz ve kimsesiz... n YUSUF YAVUZ

Makiler Akdeniz’in 
yamaçlara yazdığı şiirdir 
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ALANYA 
3 PUANI 
ALMAYA 
BAŞARDI

Süper Lig’in 7’nci haftasında Alanyaspor, sahasında Çaykur Rizespor’u konuk etti. 
Mücadele 1-0 Alanyaspor üstünlüğüyle tamamlandı. Alanyaspor Teknik Direktörü Fa-
tih Tekke , “Bu çok zor bir maçtı. 90 dakika boyunca bunun etkisini hissettik.” dedi

1-0

Trendyol Süper Lig’in 7’nci 
haftasında Alanyaspor ile 
Rizespor karşı karşıya geldi. 
Müsabaka Gain Park’ta oy-
nandı. Mücadelede Abdullah 

Buğra Taşkınsoy görev aldı. Alan-
yaspor, Rizespor karşısında sahadan 
1-0 galip ayrıldı.Alanyaspor’un golünü 
33’üncü dakikada Nicolas Janvier 
kaydetti.
Bu sonucun ardından Alanyaspor 
puanını 9’a yükseltti. Rizespor ise 4 
puanda kaldı.  Süper Lig’in 7’nci haf-
tasında Alanyaspor sahasında Çaykur 
Rizespor’u konuk etti. Mücadele 1-0 
Alanyaspor üstünlüğüyle tamamlandı.

ÇOK ZOR BİR MAÇ OLDU 
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih 
Tekke ise, “Bu çok zor bir maçtı. 90 
dakika boyunca bunun etkisini hisset-
tik. Herkesi şaşırtan bazı anlar vardı ve 
bunları özellikle belirtmem gerekiyor. 
Maçın başında baskılı başladık ve ilk 
bölümde golü attık. Sonrasında benim 
istemediğim rakibe çok uygun olan 
5-4-1 dizilişiyle bekledik. İyi fırsatlar 
yakalayacağımızı düşünüyordum ve 
öyle de oldu; fakat bu fırsatları çıkar-
ken, çıktıktan sonra da tam anlamıyla 
değerlendiremedik. Topu rakibe bırak-
tık” diye konuştu.

1-0’LIK SKORU KORUDUK 
Çaykur Rizespor’un bir pozisyon 
dışında çok etkili olmadığını söyleyen 
Tekke, konuşmasını şu sözlerle sür-
dürdü:“İkinci yarıda, 70’inci dakikaya 
kadar ön alan baskımız devam etti. 
Rakibin bir pozisyon dışında çok etkili 

olduğu pozisyonlar olmadı ve bekledi-
ğimiz anlar yaşandı. Bugün en başa-
rılı olduğumuz tek şey, 1-0’lık skoru 
korumak oldu. 3 maçtır gol yememek 
olumlu bir gelişme. Biz pas oyununu 
oynamaya çalışan ve oyun tekrarları 
olan bir takımız bunları ısrarla de-
vam ettirmemiz lazım. Geliştirmemiz 
gerekiyor. Bunları maçta bölüm bölüm 
görebildik. Ritmimizi bulmamız zaman 
alacak demiştik. Zaten sakatlıklar, 
girenler, çıkanlar, kadromuz kulübede 
oturanlar var. Geçen seneki büyüm mü-
cadelemize devam ediyoruz. Oyuncula-
rımın emeklerine sağlık, üç puan bizim 
için çok sevindirici. Çaykur Rizespor’a 
başarılar dilerim. Galatasaray maçından 
sonra milli takım arası var. Umarım bu 
aranın bize iyi geleceğini düşünüyo-
rum.”  

ÖNEMLİ DAKİKALAR 
18’inci dakikada Alanyaspor’un sağ 
taraftan gerçekleşen atağında Hadergjo-
naj’ın ortaladığı topla ceza sahası içeri-
sinde buluşan Cordova’nın vuruşunda 

top kalenin sağ tarafından az farkla 
dışarı gitti.
29’uncu Çaykur Rizespor’da Zeqiri’nin 
ceza sahasına gönderdiği ortada topla 
buluşan Olawoyin’in şutunu Lima kale 
çizgisi üzerinden uzaklaştırdı.
33’üncü dakikada Alanyaspor öne geçti. 
Sağ taraftan gelişen atakta Augusto’nun 
ceza sahası içerisine gönderdiği pasla 
topla buluşan Janvier’in vuruşunda 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 1-0.
Karşılaşmanın ilk yarısı Alanyaspor’un 
1-0 üstünlüğüyle sonuçlandı.
55’inci dakikada Alanyaspor’da ceza 
sahası dışında topla buluşan Makou-
ta’nın sert şutu az farkla dışarı çıktı.
63’üncü dakikada Alanyaspor’un sağ 
taraftan gelişen atağında Augusto’nun 
pasında topla buluşan Yusuf Özdemir, 
rakiplerini geçerek şut çekti. Savun-
madan seken dönen topu kaleci Grbic 
kontrol etti.
72’nci dakikada Çaykur Rizespor’da 
Ghezzal’in ortasında topla bulaşan 
Emrecan Bulut’un şutunda top kaleci 
Ertuğrul’un kontrolünde dışarı çıktı.
Mücadelede 1-0 Alanyaspor üstünlü-
ğüyle tamamlandı. n DHA

  

ALANYASPOR RİZESPOR

TEKNIK DIREKTÖR
FATIH TEKKE

HAKEMLER: Abdullah Buğra Taşkınsoy, Candaş Elbil, Murat Temel

TEKNIK DIREKTÖR
ILHAN PALUT

Ertuğrul Taşkı-
ran, Hadergjo-
naj, Lima, Aliti, 
Balkovec, Ric-
hard, Makouta, 
Augusto (Dk. 88 
Buluthan Bulut), 
Janvier (Dk. 69 
Efecan Karaca), 
Yusuf Özdemir, 
Hwang (Dk. 16 
Cordova)

Grbic, Taha 
Şahin, Mocsi, 
Alikulov, Hojer 
(Dk. 66 Halil 
Pehlivan), Pa-
panikolaou (Dk. 
66 Ghezzal), 
Hadziahmetovic 
(Dk. 82 Mithat 
Pala), Zeqiri (Dk. 
58 Emrecan Bu-
lut), Varesanovic 
(Dk. 66 Jurecka), 
Olawoyin, Sowe

1-0
GOL: Dk. 

33 Janvier 
(Alan-

yaspor)
SARI 

KARTLAR: 
Augusto, 

Yusuf 
Özdemir, 
Ertuğrul 
Taşkıran 

(Alan-
yaspor), 
Taha Şa-
hin, Halil 
Pehlivan, 
Ghezzal 
(Çaykur 

Rizespor)

FRANSA’DA düzenlenen Gençler 
3 Bant Bilardo Dünya Şampiyonası 
finalinde Güney Koreli rakibini yenerek 
19 yaşında ismini Türk bilardo tarihi-
ne yazdıran Sakaryalı Seymen Özbaş, 
“Fransa’da, Türk bayrağımızı dalga-
landırdığım için mutlu ve gururluyum. 
Sürekli çalışıp, idman yaparak buralara 
kadar geldim” dedi.     Sakarya’nın 
Akyazı ilçesinde ikamet eden ve futbol 
oynarken 14 yaşında geçirdiği sakatlık 
sebebiyle sahalardan uzak kalan Seymen 
Özbaş, babasının ısrarı üzerine başladı-
ğı bilardoda Avrupa şampiyonluğunun 
ardından 19 yaşında en büyük hayalini 
gerçekleştirerek dünya şampiyonu oldu. 
Fransa’nın Blois kentinde düzenlenen 
ve 16 ülkeden katıldığı Gençler 3 Bant 
Bilardo Dünya Şampiyonası’nda rakip-
lerini geride bırakan ve finalde de Güney 

Koreli rakibi Yeongyun JO’yu 35-28’lik 
skorla mağlup eden Özbaş, ülkesine ve 
ailesine büyük bir gurur yaşattı. Antren-
manlarını babasının Akyazı ilçesinde 
işlettiği bilardo salonunda yapan Sey-
men Özbaş, 8 yaşındaki erkek kardeşi 
Eymen’i de kendisi gibi şampiyonluğa 
hazırlıyor. Aynı yıl içinde hem Avrupa 
hem de dünya şampiyonluğu elde eden 
ve toplam 7 Türkiye şampiyonluğu bulu-
nan Özbaş, yaşadığı mutluluğu anlattı. 

ÇALIŞMAYA DEVAM
  Genç yaşında ismini Türk bilardo 
tarihine yazdıran ve final maçında ya-
şadıklarını aktaran Özbaş, “Finaller her 
zaman çok streslidir. Stres vardı ama ben 
oyuna çok girdim. 21-14 molaya önde 
girdim, maç zaten 35’te bitiyordu. O üs-
tünlüğümü sürekli korudum. Tabii ki son 

3-4 sayıda biraz daha fazla stres oldum. 
Ama orayı iyi yönetip, şampiyonluğu 
kazandım çok şükür. Fransa’da, Türk 
bayrağımızı dalgalandırdığım için ayrıca 
mutlu ve gururluyum. Bilardoda tek 
başına idman diye bir olay var. Sürekli 
tek başına idman yapmanız pozisyon 
çalışmanız gerekiyor. İnsanı sıkabilir 
ama ben gitmeden önce çok güzel bir 
şekilde idman yaptım, tek başıma pozis-
yon çalıştım. Çalışmalarımın karşılığını 
aldım. Dünya Şampiyonası’ndan önce 
aslında çok zorlu bir serüven vardı. 
Ondan önce bir Avrupa şampiyonluğu 
yaşadım. Daha öncesinde de 2 kere üst 
üste Türkiye şampiyonu oldum. Çok 
mutluyum ve bundan sonrası için daha 
da fazla çalışmaya devam. Semih Saygı-
ner hemşehrim olduğu için ayrıca gurur 
duyuyorum. Can Çapak, Ömer Karakurt, 

Tayfun Taşdemir ve Berkay Karakurt bu 
büyük ustalarımı izleyerek büyüdüm. 
Bilardo Federasyonu Başkanımız Ersan 
Ercan’a bize verdiği desteklerden dolayı 
çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

BEN DE KARDEŞİMİ YETİŞTİRECEĞİM
Kendisi gibi bilardoya ilgisi olan 8 
yaşındaki Eymen’i de şampiyonluğa ha-
zırlayan Seymen Özbaş, “Babamın beni 
yetiştirdiği gibi şimdi ben de 8 yaşındaki 
erkek kardeşim Eymen’i yetiştireceğim. 
O da inşallah benim gibi dünya şampi-
yonluğu yaşayacak diye umut ediyorum. 
İnşallah olacak” dedi.    Eymen Özbaş 
ise, “Ağabeyim, dünya şampiyonu oldu, 
ben de dünya şampiyonu olacağım ve bu 
kupaların hepsini alacağım. Ağabeyimin 
şampiyonluğuyla gurur duyuyorum” 
şeklinde konuştu. n İHA

HAYALİNİ KURDUĞU MADALYAYA KAVUŞTU

Kepez’in küçük file sultanları, Pazar günü 
Alanya deplasmanında sezonun ilk maç 
heyecanını yaşayacak. Kepez Beledi-
yespor Kulübü Küçükler Voleybol Takımı, 
yeni sezonun ilk maçını deplasmanda 
Alanya Mask Spor karşısında oynama 
heyecanı yaşıyor. Birçok hazırlık maçı ile 
hazırlanan takımın rakibi Alanya ekibi, 
geçen sezon Antalya 3’üncüsü olmuştu. 
Aralarında 8’i aynı zamanda yıldız takı-
mında olan Kepezliler, bu ligde deneyim 
sahibi oldu. Kulübün 2’inci Lig’deki A 
Takımının altyapısını oluşturan filenin 
küçük sultanları, ilk puanını almayı hedef-
liyor. n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Sultanların
lig heyecanı

GEÇEN sezon Türkiye 8’ncisi olan 
Kepez’in U16 futbol takımı, yeni sezon-
da ilk 3’te olmayı hedefliyor.İkinci ligde 
yer alan A takımı ile birlikte çeşitli lig ve 
BAL takımlarına oyuncu yetiştiren Kepez 
Belediyespor Kulübü, altyapı futbol 
takımlarıyla dikkat çekiyor. Önceki sezon 
Türkiye 20’ncisi, geçen sezon 8’ncisi olan 
U16 Futbol Takımı, yeni sezon sonundaki 
hedefini ilk 3’te tamamlamak olarak belir-
ledi. İlk maçını yaptığı Güney Spor ile 1-1 
berabere kalan gençler, ikinci maç Park 
Antalya’yı 6-2 yendiler. Üçüncü maçlarını 
pazar günü 11.30’da Kemer Belediyespor 
ile Kuzeyyaka Tesisleri’nde oynayacak 
takım, ligini şampiyon tamamlayarak 
Türkiye finallerine kalmak istiyor. 
n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Kepez’in kaplanları 
hedefi yüksek tuttu

İSVİÇRE’nin Zürih şehrinde gerçek-
leşen 193’üncü UCI Genel Kurulu’nda 
Sakarya’nın 2025 yılı Dağ Bisikleti 
Eliminator Dünya Şampiyonası adaylığı 
resmen onaylandı. UCI Başkanı David 
Lappartient, Dünya Şampiyonası organi-
zasyon yetki belgesi ve Dünya Şampiyonu 
formasını, Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu ve disiplin 
kurulu üyesi ve aynı zamanda Sakarya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Daire-
si Başkanı Orhan 
Bayraktar’a teslim 
etti.Alınan yetki 
belgesi ile ülkemiz 
ve Sakarya ilk kez 
20- 21 Haziran 2025 
tarihlerinde, Dağ 
Bisikleti Eliminator 
Dünya Şampiyo-
nası disiplininde ev 
sahipliği yapacak. n 
DHA

MÜFTÜOĞLU, YENİ 
DÖNEME BAŞLADI 



Antalya Valiliği ve Meteo-
roloji Bölge Müdürlüğü 
tarafından pazartesi günü 
özellikle denizlerde etkili 

olması beklenen fırtına nedeniyle 
denizci ve balıkçıları uyarıldı. Yapılan 
uyarıda, “Yapılan son değerlendirme-
lere göre, denizlerimizde rüzgarın, 30 
Eylül 2024 Pazartesi günü öğle saat-
lerinden itibaren batı ve kuzeybatıdan 
6 ila 8 kuvvetinde (50-74 km/saat) 
fırtına şeklinde eseceği tahmin edil-
mektedir. Fırtınanın, 01 Ekim 2024 
Salı günü öğle saatlerinde etki- sini 
kaybetmesi beklenmektedir. Fırtınanın 
oluşturacağı muhtemel olumsuzlukla-
ra karşı başta balıkçılar ve denizcile-
rimiz olmak üzere vatandaşlarımızın 
dikkatli ve tedbirli olması gerekmek-

tedir” denildi.
10 DERECE BİRDE DÜŞECEK
Antalya’da bugün yava sıcaklık 
değerleri 10 derece birden düşerek 
27 derecelere kadar inecek. Bununla 
birlikte kent genelinde gök gürültülü 
sağanak yağmur bekleniyor. Uz-
manlar zaman zaman kuvvetlenmesi 
beklenen sağanak yağmurlara karşı 
uyarılarda bulundu. Özellikle yüksek 
kesimlerde yaşayan kişilerin yıldırım 
çarpmalarına karşı daha duyarlı ve 
tedbirli olunması istendi. Bugün etkili 
olması beklenen sağanak yağmurun 
ardından yarın ise parçalı bulutlu bir 
havanın hakim olması bekleniyor. 
Sıcaklık değerleri ise hafta boyunca 
28-29 derecelerde olacak. 
n ERTUĞRUL GÜN 

KIŞ ANİDEN 
BASTIRACAK

Türkiye’nin en uzun soluklu gitar 
festivali olan 13. Uluslararası 
Antalya Gitar Festivali sona erdi.
Muratpaşa Belediyesi ve ODTÜ 
Antalya Mezunlar Derneği’nin 
işbirliğiyle düzenlenen Uluslarara-
sı Antalya Gitar Festivali 13’üncü 
kez müzikseverleri bir araya 
getirdi. Bu yıl farklı ülkelerden 
sanatçıların konuk olduğu festi-
valin açılışında Luciano Lombardi 
sahne aldı. 
KATKI SUNANLARA PLAKET 
Festivalin ikinci gecesinde Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı profesörü 

aynı zamanda Kanneci’nin de 
öğrencisi olan Sinan Erşahin ve 
orkestrası dinleyiciyle buluştu. 
Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
3 gün devam eden festivalin ka-
panış gecesinde ise Çinli sanatçı 
Xuanxuan Sun müzikseverle bir 
araya geldi. Gecenin sonunda 
Sun’a ODTÜ Antalya Mezunlar 
Derneği Başkanı Yıldırım Şimşek 
plaketini, Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal’ın eşi Üm-
ran Uysal ise teşekkür 
çiçeklerini takdim 
etti. n BÜLTEN/
MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

5 LİRAt

30 Eylül 2024 PAZARTESI

Muhteşem final 

Konyaaltı Belediyesi’nin bu yıl 
ilkini düzenlediği   Gözleme Şenliği,  
Çakırlar Sosyete Pazarı’nda yapıldı. 
Yerel sanatçıların konseriyle başlayan 
etkinlik, Antalya Büyüşehir Belediyesi 
İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı 
Türk Halk Müziği Korosu konseri ve 
Konyaaltı Belediyesi Halk Oyunları 

Topluluğu’nun gösterisiyle devam etti. 
BÖLGE EKONOMİSİNE DESTEK 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, “Esnafı dinleyerek, vatandaşı 
dinleyerek, STK’ları  dinleyerek oluyor. 
Biz esnafımızı dinledik, taleplerine ku-
lak verdik böyle bir şenlik ortaya çıktı. 

Taleplerinizi dinlemeye ve Konyaaltı’nı 
birlikte yönetmeye devam edeceğiz. 
Etkinliğimize katılan esnafımıza, bütün 
misafirlerimize  ve her zaman olduğu 
gibi bu etkinlikte de desteklerini esir-
gemeyen Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Muhittin Böcek’e teşekkür 
ediyorum’’ diye konuştu. n DHA 

KONYAALTI’NDA 
GÖZLEME ŞENLİĞİ

FINIKE Belediyesi tarafından bu 
yıl ikincisi düzenlenen Cittaslow 
Çocuk Şenliği büyük ilgi gördü. 
Çocuklar için birçok etkinliğin 
düzenlendiği ve 2 gün süren şenlik 
boyunca Finikeli çocuklar doyasıya 
eğlendi.Finike Belediye Başkanı 

Mustafa Geyikçi, “Sevgili çocuk-
lar, bizim tek amacımız sizlerin 
mutlu olması, yüzünüzün gülmesi 
ve dolu dolu iki gün geçirmeniz. 
Bugüne kadar sizlere birçok park, 
macera parkı, atölye çalışmaları, 
kurslar, eğlenceler, çocuk tiyatro 

oyunları, çocuk filmleri gösterimle-
ri yaptık. Biz biliyoruz ki bir ülke-
nin çocuklarının yüzü gülüyorsa o 
ülkede umut vardır. Bizim umu-
dumuz da sizlersiniz. Biz sizlere 
güveniyor ve inanıyoruz” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ÇOCUKLAR ŞENLENDİ

Antalya Meteoroloji Bölge Müdürlüğü,  bugün öğlen saat-
lerinden itibaren etkili olması beklenen fırtına nedeniyle 
balıkçı ve vatandaşları uyardı. Kentte sıcaklık değerleri 10 
derece birden düşerek 27 dereceye kadar inecek. Kent ge-
nelinde gök gürültülü sağanak yağmur da bekleniyor.

n ANTALYA, bir enerji içeceği 
firmasının yüksekten denize atlama 
etkinliğine ev sahipliği yaptı. 8 ayak-
tan oluşan serinin finali, 27-29 
Eylül tarihleri arasında 
Atatürk Parkı’nda düzen-
lendi. Falezlerin üzerin-
den gerçekleştirilen ve 
24 sporcunun mücadele 
ettiği eleme yarışları-
nın, bugün final etabı 
gerçekleştirildi. Etkinlik-
te, 12 kadın ve 12 erkek 
sporcu, 27 metreden denize 

atlayarak izleyenleri heyecanlandırdı.
İLK KEZ BİR TÜRK SPORCU BOY GÖSTERDİ

Bu sene etkinlik tarihinde ilk kez 
bir Türk sporcu boy göster-

di. Kıvanç Gür, yarışlar 
boyunca gösterdiği 
performansla dikkat 
çekti. Final etabında 
sporcuların atlayışlarını 
izlemeye gelen çok sa-
yıda vatandaş ve turist, 

etkinliği heyecanla takip 
etti.  n DHA 

24 SPORCU
NEFES 
KESTİ

FALEZLERDE BÜYÜK HEYECAN YAŞANDI

ANTALYA’da bir enerji içeceği firmasının düzenle-
diği 27 metre yükseklikten denize atlama etkinliği, 
heyecanla izlendi. Bu sene etkinlik tarihinde ilk kez 
bir Türk sporcu boy gösterdi. Kıvanç Gür, yarışlar 
boyunca gösterdiği performansla dikkat çekti.


